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Valmistelija Kuntatekniikan päällikkö Paula Pihkanen 

 Verkostopäällikkö Jari Uusivirta Raahen Energia Oy:sta esitteli edellisessä 
rakennetun ympäristön lautakunnan kokouksessa, 
mitä energiansäästömahdollisuuksia on katu-/tievalojen ylläpidossa.  

 Esityksessä todettiin, että led-valaistusta on jo nykyisin keskustaajaman 
alueella laajasti ja ledien sammuttaminen yöaikaan sotkee valojen oman 
himmennysaikataulun. Siitä syystä valojen yöaikainen sammuttaminen 
esitetään toteutettavaksi vain niillä tie- ja katuosuuksilla, joilla on 
enimmäkseen elohopea- suupainenatrium tai monimetalli valaistusta. 
Valaisinkohtaista ohjausta ei Raahessa ole, koska aikaisempina vuosina 
niitä ei ole ollut kustannussyitä mahdollista hankkia. Yöaikainen sammutus 
toteutetaan katuvalokeskuskohtaisesti C2-ohjausjärjestelmällä. Jos 
puistojen valaistus on liitetty samaan valaisinkeskukseen kuin 
katuvalaistus, niin yöaikainen sammutus koskee myös puistovalaistusta. 

 Kaupungissa on jo aiemmin tehty yöaikaisia sammutuksia vähäliikenteisillä 
teillä. Nyt ehdotetuilla sammutuksilla vähennetään kyseisten valaisinten 
paloaikaa 29 h/vko. 

 Yöaikainen sammutus esitetään toteutettavaksi 1.11.2022 alkaen 
arkipäivinä ma-pe klo 00-05 ja viikonloppuina la-su klo 04-06  seuraavilla 
alueilla: 

 Raahessa: Helmilaiturin, Virpiperän ja Varvintien alue  

 Saloisissa: Pyynmäen alue, Oravajärven alue, Honganpalon alue, 
Haaksluodontien alue, Ketunperäntie, Kirkkoluodontie, Sauvolantien 
alue ja Tikkamäen alue 

 Vihannissa: Vanha Ouluntien alue, Vanha Kantatien alue, 
Kirkkojärventien kevyen liikenteen väylä,  Pihlajatien alue ja osa 
Nujulanperän alueesta 

 Pattijoella: Peräläntien alue, Tervaluodon alue, Kirkkotarhantien ja 
Koulutien alue sekä Korkelokankaan alue. 

Asian kiireisen käsittelyaikataulun vuoksi aluerajaukset tarkentuvat 
katuvalokeskus kohtaisesti. 

  

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 



Päätösesitys Hyväksytään katu-/tievalojen yöaikainen sammuttaminen 1.11.2022 
alkaen ma-pe klo 00-05 ja la-su klo 04-06 yllä olevan luettelon mukaisilla 
alueilla. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkitään pöytäkirjaan, että Juha Arola poistui kokouksesta tämän 
asiakohdan käsittelyn aikana klo 17.55. 

 


